mUtíSSinSo
CuidoMÁo da^nesíA^ãi&

DECRETO N° 1402, DE 19 DE JANEIRO DE 2015.

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAI. SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

.TOSE CÂNDIDO MACEDO FILHO. Preíèilo Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, ao uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos 41, inciso I, 42 e 43, parágrafo 1°, inciso III, da Lei 4.320/64, e
o artigo 4°, letra “c”. da Lei Municipal n° 1.176, de 28 de novembro de 2014.

DECRETA:

ARTIGO 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir crédito adicional suplementar
no valor de R$ 113.600,00 (Cento e treze mil e seiscentos reais), destinados a reforçar item da
dotação orçamentária, conforme segue:-

02.00.00 -  Poder Executi\'o
02.03.00 -  Depto. Educ., Cuit., Turismo, Esp. E Lazer
02.03.01 -  Transporte de Alunos
12.361.0015.2015 -  Manut. Dos Semços de Transporte de Alunos
3390.39 -  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica (5)

Total

R$

R$

113.600.00

113.600.00

ARTIGO 2° - O crédito de que trata o artigo anterior, será coberto com a anulação parcial da
seguinte dotação orçamentária;

02.00.00 -  Poder Executivo
02.03.00 -  Depto. Educ., Cult., Turismo, Esp. E Lazer
02.03.01 -  Transporte de Alunos
12.361.0015.2015 -  Manut. Dos Serviços de Transporte de Alunos
3390.30 -  Material de consumo (1)
3390 39 -  Outros Scr\iços de Tcrcciros -  Pessoa Jurídica (1)

R$
R$

72.000,00
41.600,00

Total R$ 113.600,00

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - www.jacupiranga.sp.gov.br 46.582.
Rua Hilda Mohring Macedo, 777 - Vila Elias - CEP 11940-000 - ;a/SP {1^) 3864-6400

\

http://www.jacupiranga.sp.gov.br

Ignga

ARTIGO 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPTRANGA, 19 DE JANEIRO DE 2015.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - www.jaciipiranga.sp.gov.br CNPJ/MF 46,582.185/0001-90
Rua Hilda Mohring Macedo, 777 - Vila Elias - CEP 11940-000 - Jacupiranga/SP (13) 3864-6400

http://www.jaciipiranga.sp.gov.br